
£fU- A uf 1611

Centrum sociálních služeb Praha

SMLOUVA O DÍLO

podle ustanovení § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v účinném
znění (dále jen „občansky zákoník")

Smluvní strany:

1. Ing. Filip Tumlíř Novák
IČO: 70561257 
DIČ: CZ8212190525
se sídlem Pobočná 799/12, Praha 4,141 00

účet:
ID datové schránky:^^^H

(dále jako „Zhotovitel") 
a

Centrum sociálních služeb Praha, příspěvková organizace 
IČO: 70878277
se sídlem Žilinská 2769/2,141 00 Praha 4 
zastoupená Mgr. Martinem Simáčkem, ředitelem 
bankovní spojení: číslo účtu:^^^^^^^^^|vedený u 
ID datové schránky^^^H

(dále jen „Objednatel")

(každá zvlášť dále také jako „Smluvní strana", společně jako „Smluvní strany")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, dle příslušných ustanovení právního řádu ČR, 
zejména dle ustanovení §2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 
tuto smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva").

PREAMBULE

Smluvní strany prohlašují, že dne 1.10.2021 uzavřely smlouvu o dílo, jejímž předmětem je 
mimo jiné závazek Zhotovitele provést pro Objednatele Dílo, jímž ]e „Vytvoření designu online 
nástroje" v rámci projektu „Koordinace systémového řešení bezdomovectví v Praze", reg. č. 
projektu: CZ.03.2.63/0.0/0.0/19J099/0015212, přičemž dílo dle této smlouvy se sestává z:

i. Poradenského webového portálu,

Centrum sociálních služeb Praha
Žilinská 2769/21141 00 Praha 4 | IČO: 70 87 82 77 | č. 0.: 2001 440 007/6000 | T: +420 296 332 014
Příspěvková organizace hlavního města Prahy. Člen Asociace poskytovatelů sociálních služeb.

www.csspraha.cz

http://www.csspraha.cz


Centrum sociálních služeb Praha

ii. Aplikace pro správu kapacit,

iii. Backendové části,

iv. Rozhraní pro správu

(v této Smlouvě dále jako „Aplikace")

Smluvní strany prohlašují, že dílem dle této Smlouvy bude aktualizována Aplikace a dále bude 
sjednána údržba Aplikace, jak níže uvedeno.

I.

Předmět Smlouvy

1.1. Zhotovitel se tímto zavazuje pro Objednatele provést aktualizaci Aplikace, a to formou 
úpravy modulu pro kontrolu aktualizace kapacit (dále jen jako „Dílo").

1.2. Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Cenu Díla dle čl. IV. této Smlouvy.

1.3. Zhotovitel se dále zavazuje přeškolit pracovníka Objednatele pro správu Aplikace na 
práci s Dílem dle této Smlouvy.

II.

Doba plnění

Zhotovitel se zavazuje provést Dílo dle čl. I. Smlouvy do 30.10.2022.

Zhotovitel se dále zavazuje připravit Dílo pro testování a školení pracovníka Objednatele 
pro správu Aplikace do 15.11.2022.

Zhotovitel se zavazuje dokončené a bezvadné Dílo předat Objednateli dne 15.11.2022. 
Dílo se považuje za dokončené jeho uvedením do ostrého režimu na serveru 
bezdomová.eu ve formě webové aplikace.

Zhotovitel se zavazuje po předání Díla dále provozovat Dílo, a to po dobu 12 měsíců od 
1.11.2022 do 31.10.2023.

III.

Místo plnění

3.1. Dílo bude provozováno na serveru bezdomová.eu ve formě webové aplikace.

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

Centrum sociálních služeb Praha
Žilinská 2769/21141 00 Praha 4 | IČO:70 87 82 77 | Č. 0.: 2001 440 007/6000 | T: +420 296 332 014
Příspěvková organizace hlavního města Prahy. Člen Asociace poskytovatelů sociálních služeb.

wwwxsspraha.cz



Centrum sociálních služeb Praha

3/S

IV.

Provoz a podpora Díla

4.1. Zhotovitel se zavazuje Dílo provozovat na dvou (2) virtuálních strojích s operačním 
systémem Linux (distribuce Debian), dvou (2) CPU, 2 GB RAM.

4.2. Zhotovitel se dále zavazuje, po dobu dle odst. 2.4 této Smlouvy, provádět základní údržbu 
Díla, tj. aktualizace a nastavení systému.

V.

Cena Díla

5.1. Smluvní strany sjednávají Cenu Díla jak následuje:

5.1.1. odměna za Dílo, jež se skládá z:

5.1.1.1. odměna za Dílo, tj. úprava rozhraní pro dispečera

5.1.1.2. odměna za úpravu backendu

5.1.3. odměna za provoz a podporu Díla dle odst. 2.4. ve 

spojení s odst. 3.2. Smlouvy, jež se skládá z:

5.1.3.1. odměny za pronájem 2 virtuálních strojů dle

odst. 3.1. Smlouvy

5.1.3.2. odměny za základní údržbu systému Díla

5.1.3.3. odměny za zálohování dat aplikace a webu

s frekvencí lx měsíčně

13.000, -Kč,

6.000, -Kč,

7.000, -Kč,

5.1.2. odměna za školení pracovníka Objednatele dle odst. 1.3 Smlouvy 9.000,-Kč,

66.000,-Kč,

2.000,-Kč, 

2.000,-Kč,

1.500,-Kč

5.2. Smluvní strany berou na vědomí, že všechny ceny uvedené v předchozím odstavci 4.1 
této Smlouvy jsou uvedeny jako jednorázové a bez DPH.

VI.

Záruční doba a odpovědnost za vady díla

6.1. Zhotovitel poskytuje záruku po dobu 24 měsíců, a to ode dne úspěšně ukončeného 
přejímacího řízení.

6.2. Zhotovitel garantuje, že Dílo bude prosto vad a nedodělků a bude na odborné úrovni 
realizováno tak, aby splňovalo zamýšlený účel Díla.

Centrum sociálních služeb Praha
Zilinská 2769/21141 00 Praha 4 | IČO: 70 87 82 77 | Č. Ú.: 2001 440 007/6000 | T: +420 296 332 014
Příspěvková organizace hlavního města Prahy. Člen Asociace poskytovatelů sociálních služeb.

www.csspraha.cz

http://www.csspraha.cz


Centrum sociálních služeb Praha

6.3. Smluvní strany se dohodly, že v případě vady Díla má Objednatel právo požadovat a 
Zhotovitel povinnost vady bezplatně odstranit, a to dle příslušných ustanovení zák. č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

VII.

Registr smluv

7.1. Smluvní strany prohlašují, že si jsou vědomi skutečnosti, že tato Smlouva podléhá 
povinnosti uveřejnění v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Z toho 
důvodu Smluvní strany ve vzájemné shodě označily informace, které budou znečitelněny 
v souladu se zákonem o registru smluv, což potvrzují svým podpisem. Takto bylo 
označeno zejména obchodní tajemství, utajované informace, informace chráněné právy 
duševního vlastnictví, informace chráněné, to vše ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb. o 
svobodném přístupu k informacím, jejichž utajení smluvní strany tímto zajišťují.

7.2. Smluvní strany zároveň prohlašují, že souhlasí se zveřejněním údajů obsažený 
Smlouvě za současného splnění čl. VI. odst. 6.1. této Smlouvy. Zveřejnění 
v registru smluv zajistí Objednatel

Smlouvy

7.3. Pro účely uveřejnění této Smlouvy v registru smluv, ke kterému je Objednatel povinen 
dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, vymezují Smluvní strany cenu, případně 
hodnotu, předmětu Smlouvy ve výši 88.000,-Kč bez DPH.

Vlil.

Závěrečná ustanovení

8.1. Ve všech ostatních bodech se práva a povinnosti Smluvních stran řídí platným právním
řádem ČR, zejména pak zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

8.2. V případě, že je, nebo by se stalo některé ustanovení této Smlouvy zdánlivým,
neplatným či nevymahatelným, zůstávají ostatní ustanovení i nadále v platnosti a 
Smluvní strany se zavazují nahradit bez zbytečného odkladu takové zdánlivé, neplatné 
či nevymahatelné ustanovení novým ujednáním, které co nejvíce odpovídá smyslu 
ujednání původního.

8.3. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze
Smluvních stran obdrží po jednom.

8.4. Tato Smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky podepsanými všemi
Smluvními stranami na téže listině.

8.5. Smluvní strany prohlašují, že jsou s obsahem této Smlouvy srozuměny a tato je výrazem 
jejich svobodné a vážné vůle, není uzavřena pod nátlakem nebo za nápadně 
nevýhodných podmínek, na důkaz čehož pod tuto Smlouvu připojují své podpisy.

Centrum sociálních služeb Praha
Žiiinská 2769/21141 00 Praha 4 | IČO:70 87 82 77 | Č. Ú.: 2001 440 007/6000 | T: +420 296 332 014
Příspěvková organizace hlavního města Prahy. Člen Asociace poskytovatelů sociálních služeb,

www.csspraha.cz

http://www.csspraha.cz


5/5

Centrum sociálních služeb Praha

8.6. Smluvní strany podpisem této Smlouvy souhlasí s poskytnutím informací o Smlouvě v
rozsahu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

V dne 2022 V......................dne Or.W 2022

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

------------giili'Sk.! 270V?;
v V v W

Mgr. Martin Sim 

ředitel Centra
příspěvkové org

Praha,

Centrum sociálních služeb Praha
Žilinská 2769/2 1141 00 Praha 4 | IČO: 70 87 82 77 | Č. Ú.: 2001 440 007/6000 | T: +420 296 332 014
Příspěvková organizace hlavního města Prahy. Člen Asociace poskytovatelů sociálních služeb.

www.csspraha.cz

http://www.csspraha.cz



